duplicat
tbla

n. o. u. i. t. b. u.
l. a. n. **D**

flage. the.
v. u. d. a. t.

Ergo cum mortui fuerimus flagellum caritatis
 habent reprobate non solum Genesim et medi-
 cro edidimus hunc et frustum spem huius in deo
 et lege est et non a medario proci sumus quia mor-
 tui in unum capiti et declinamus. **Quid**
 sperant in medario et pro edya. **Tunc** lo-
 quatur dominus. **Ecce** ego mittam in fidamur non
 lapide. lapide phatu. agulari. proci. si-
 dam fidamur. et edidit non spernet et
 ponam iudicium in pede et iustitiam in iustitia et so-
 nerit grando spem medary et proci et
 aqua inundabit et delicta sedum et morte
 et partu unum et ipso non parit. **Flagellum** et
 iudicium et iustitiam. erit ei in quibus. **Cum** p-
 iustitiam tollet vos. quoniam mane diluculo p-
 sicut et die et nocte. et tunc sola vexato dicitur
 dabit auditum. **Caugurum** et ei sicut ita ut
 alter dendet et vallum hinc utique opere non
 potest. **Propterea** sic dicit dominus ecce ego mittam
 in fidamur non lapide proci. elum. agu-
 larum. horabile in fidamur et quod edidit
 non sperdet. **Et** ponam iudicium in spem. manum aut
 mea in pedem. **Et** quod edidit frustum medario
 quoniam non iustitiam pro vos reprobas et non auferet
 vos reprobam mortis. et spes vana ad ipsum non
 p-
 manebit. **Et** reprobas vobis si iustitiam. erit
 ei in quibus. et iustitiam tollet vos. mane p-
 transferet. die et nocte erit spes pessima. dicitur
 audire quod quod et sicut. non possit pugnare
Ipse autem infirmus sumus ut non gregemur.

1. huius
2. y

vexato

Dixi itaque uobis illusores nolite ponere superius in medicam uobis
 in uisum et uisator dicit uolentes uobis lapide
 proscindere missum esse se dicit in fida in syon de
 q^o ap^ls qⁱ sapientia architecti u^o uos pot^o ponere
 ad fida in qⁱ id q^o ponit z. xpc ihes^u iste
 lapis uero et p^o appellat lapis sⁱ et i^o eze.
ho ho bis d^r et aglay qⁱ inuisionis et genu
 u^oldo copulauit. De q^o p^o lapide qⁱ u^obaucit

lapis
lapis

ho ho

Qui autem edificantes et conuictarij uiri illuso
 res et principes populi qⁱ e^o i^o u^obaucit z. damiel lapis
 u^o lapis sⁱqⁱ multu^o excisus a morte et p^oleuit
 u^ou^o orbe / eo q^d dⁱu^o genuis disp^ofacio
 h^uan^ou^o corp^o assu^opsit et h^uan^ou^o i^oco p^oleu^odo
 dⁱu^o i^o r^oli. Si h^uic lapide qⁱ alio u^oe appel
 l^uet p^oet xpc edificat ecc^oz et firmo fidaunt
 fidaunt u^o h^uebit **Q**u^o q^o qⁱ e^odidit n^o f^o
 tinet / ne u^oz tard^o ei xpc uideat adu^oct^o

Si e^o tardauit u^o abacud / u^oed d^o p^oet / q^d u^o
 u^oes u^oiet / et sua p^o p^oplebit / p^omittet
 q^o d^o se ponere i^oco u^odr^o p^odis / **S**z e^o u^odr^o
 p^o q^oqua^o sⁱ ac u^odr^o / **I**did it filio **E**t u^ogn^o qⁱ
 su^o u^ogn^o i^o u^ogn^o / ut reddat u^ogn^oz sⁱ q^o p^o
 sua / et u^ogn^o qⁱ ac u^ogn^oz alterutro t^o p^oet / ut i^o
 p^o q^o u^ogn^oz ob sⁱ u^ogn^o / **S**z p^o q^o aut
 u^ogn^oz at^o u^ogn^oz i^o dya^o / p^oez o^o u^ogn^oz
 p^o p^o p^oz u^ogn^oz g^ogn^oz subu^octet et p^oter
 r^oz p^o qua^o u^ogn^oz fore d^o u^ogn^oz / **E**t p^o p^oz
 u^ogn^oz et aq^o u^ogn^oz d^o d^o u^ogn^oz / **I**ta ut u^ogn^oz
 et f^od^o q^o h^uebat i^o morte et i^o i^o dya^o / **E**t
 p^oet i^o dya^o et plagellu^o / **I**ta ut u^ogn^oz